

# 세 입 예 산 서

2018년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	654,936,379	585,265,548	69,670,831	11.90 %
100 지방세수입	78,298,000	78,298,000	0	0.00 %
110 지방세	78,298,000	78,298,000	0	0.00 %
111 보통세	77,082,000	77,082,000	0	0.00 %
113 지난년도수입	1,216,000	1,216,000	0	0.00 %
200 세외수입	36,734,381	34,956,490	1,777,891	5.09 %
210 경상적세외수입	24,503,398	24,164,935	338,463	1.40 %
211 재산임대수입	164,693	163,080	1,613	0.99 %
212 사용료수입	1,716,667	1,716,667	0	0.00 %
213 수수료수입	11,392,160	11,392,160	0	0.00 %
214 사업수입	452,400	332,400	120,000	36.10 %
215 징수교부금수입	9,433,769	9,433,769	0	0.00 %
216 이자수입	1,343,709	1,126,859	216,850	19.24 %
220 임시적세외수입	12,230,983	10,791,555	1,439,428	13.34 %
222 부담금	1,993,800	2,108,800	△115,000	△5.45 %
223 과징금및과태료등	4,150,400	4,150,400	0	0.00 %
224 기타수입	2,765,503	331,075	2,434,428	735.31 %
225 지난연도수입	3,321,280	4,201,280	△880,000	△20.95 %
300 지방교부세	10,879,000	6,200,000	4,679,000	75.47 %
310 지방교부세	10,879,000	6,200,000	4,679,000	75.47 %
311 지방교부세	10,879,000	6,200,000	4,679,000	75.47 %
400 조정교부금등	59,615,000	56,886,000	2,729,000	4.80 %
410 자치구조정교부금등	59,615,000	56,886,000	2,729,000	4.80 %
411 자치구조정교부금등	59,615,000	56,886,000	2,729,000	4.80 %
500 보조금	382,238,516	377,273,597	4,964,919	1.32 %
510 국고보조금등	234,420,336	237,119,691	△2,699,355	△1.14 %
511 국고보조금등	234,420,336	237,119,691	△2,699,355	△1.14 %
520 시·도비보조금등	147,818,180	140,153,906	7,664,274	5.47 %
521 시·도비보조금등	147,818,180	140,153,906	7,664,274	5.47 %
700 보전수입등및내부거래	87,171,482	31,651,461	55,520,021	175.41 %
710 보전수입등	87,006,260	31,492,239	55,514,021	176.28 %
711 잉여금	82,197,926	31,492,239	50,705,687	161.01 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	증감률
712 전년도이월금	4,808,334	0	4,808,334	순증
720 내부거래	165,222	159,222	6,000	3.77 %
721 전입금	165,222	159,222	6,000	3.77 %

# 세 입 예 산 서

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	613,522,000	564,980,000	48,542,000	8.59 %
100 지방세수입	78,298,000	78,298,000	0	0.00 %
110 지방세	78,298,000	78,298,000	0	0.00 %
111 보통세	77,082,000	77,082,000	0	0.00 %
113 지난년도수입	1,216,000	1,216,000	0	0.00 %
200 세외수입	29,826,211	28,161,741	1,664,470	5.91 %
210 경상적세외수입	24,176,930	23,838,516	338,414	1.42 %
211 재산임대수입	164,693	163,080	1,613	0.99 %
212 사용료수입	1,716,667	1,716,667	0	0.00 %
213 수수료수입	11,392,160	11,392,160	0	0.00 %
214 사업수입	452,400	332,400	120,000	36.10 %
215 징수교부금수입	9,433,769	9,433,769	0	0.00 %
216 이자수입	1,017,241	800,440	216,801	27.09 %
220 임시적세외수입	5,649,281	4,323,225	1,326,056	30.67 %
222 부담금	85,000	200,000	△115,000	△57.50 %
223 과징금및과태료등	1,150,400	1,150,400	0	0.00 %
224 기타수입	2,593,881	272,825	2,321,056	850.75 %
225 지난연도수입	1,820,000	2,700,000	△880,000	△32.59 %
300 지방교부세	10,879,000	6,200,000	4,679,000	75.47 %
310 지방교부세	10,879,000	6,200,000	4,679,000	75.47 %
311 지방교부세	10,879,000	6,200,000	4,679,000	75.47 %
400 조정교부금등	59,615,000	56,886,000	2,729,000	4.80 %
410 자치구조정교부금등	59,615,000	56,886,000	2,729,000	4.80 %
411 자치구조정교부금등	59,615,000	56,886,000	2,729,000	4.80 %
500 보조금	380,054,766	375,275,037	4,779,729	1.27 %
510 국고보조금등	232,664,016	235,392,363	△2,728,347	△1.16 %
511 국고보조금등	232,664,016	235,392,363	△2,728,347	△1.16 %
520 시·도비보조금등	147,390,750	139,882,674	7,508,076	5.37 %
521 시·도비보조금등	147,390,750	139,882,674	7,508,076	5.37 %
700 보전수입등및내부거래	54,849,023	20,159,222	34,689,801	172.08 %
710 보전수입등	54,683,801	20,000,000	34,683,801	173.42 %
711 잉여금	49,918,147	20,000,000	29,918,147	149.59 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	증감률
712 전년도이월금	4,765,654	0	4,765,654	순증
720 내부거래	165,222	159,222	6,000	3.77 %
721 전입금	165,222	159,222	6,000	3.77 %

# 세 입 예 산 서

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	
총 계	41,414,379	20,285,548	21,128,831	104.16 %
200 세외수입	6,908,170	6,794,749	113,421	1.67 %
210 경상적세외수입	326,468	326,419	49	0.02 %
216 이자수입	326,468	326,419	49	0.02 %
220 임시적세외수입	6,581,702	6,468,330	113,372	1.75 %
222 부담금	1,908,800	1,908,800	0	0.00 %
223 과징금및과태료등	3,000,000	3,000,000	0	0.00 %
224 기타수입	171,622	58,250	113,372	194.63 %
225 지난연도수입	1,501,280	1,501,280	0	0.00 %
500 보조금	2,183,750	1,998,560	185,190	9.27 %
510 국고보조금등	1,756,320	1,727,328	28,992	1.68 %
511 국고보조금등	1,756,320	1,727,328	28,992	1.68 %
520 시·도비보조금등	427,430	271,232	156,198	57.59 %
521 시·도비보조금등	427,430	271,232	156,198	57.59 %
700 보전수입등및내부거래	32,322,459	11,492,239	20,830,220	181.25 %
710 보전수입등	32,322,459	11,492,239	20,830,220	181.25 %
711 잉여금	32,279,779	11,492,239	20,787,540	180.88 %
712 전년도이월금	42,680	0	42,680	순증